ДОГОВОР ПОЖЕРТВОВАНИЯ

Станица Северская                                                                                               «______»____________20___г.

Жертвователь: _____________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

В лице_____________________________________________________________________________________

действующего на основании __________________________________________________________________

с одной стороны, и получатель пожертвования «Учреждение» МБОУ СОШ № 43 станицы Северской МО

Северский район

в лице директора Адваховой Татьяны Петровны

действующего на основании Устава

с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем :

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1. Жертвователь настоящим договором передает в виде пожертвования получателю пожертвования

«Учреждению» принадлежащее ему на праве собственности имущество ____________________________

стоимостью ____________________________________________________________________________ руб.
(сумма прописью)

для использования в ________________________________________________________________________
(цель использования)

2. Получатель пожертвования «Учреждение» принимает указанное имущество в качестве

пожертвования Жертвователя и обязуется использовать его в своей уставной деятельности.

_________________________________________________________________________________________
(цель использования)

2. ВОЗМЕЩЕНИЕ РАСХОДОВ

2.1 Расходы, понесенные в связи с заключением настоящего договора, оплачиваются

следующим образом:________________________________________________________________________

3. ПОРЯДОК ВСТУПЛЕНИЯ ДОГОВОРА В СИЛУ

3.1 Настоящий договор считается заключенным и вступает в силу со дня его подписания сторонами.

3.2 Примечание. В случае если отчуждение имущества требует государственной регистрации или

нотариального удостоверения, то данный договор вступает в силу момента такой государственной

регистрации или нотариального удостоверения.

4. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ ДОГОВОРА

4.1 Настоящий договор составлен в двух подлинных экземплярах, по одному для каждой из сторон.

4.2 В случаях, не предусмотренных настоящим договором, стороны руководствуют действующим

гражданским законодательством.

4.3 После подписания настоящего договора все предварительные переговоры по нем переписка,

предварительные соглашения и протоколы о намерениях по вопросам, так или иначе касающимся

настоящего договора, теряют юридическую силу.

5. АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

Жертвователь:________________________                     Получатель пожертвования «Учреждение»:

_____________________________________                    МБОУ СОШ № 43 станицы Северской

Почтовый адрес _______________________                    Почтовый адрес и индекс: 353240 Краснодарский

_____________________________________                     край, ст.Северская, ул.Ленина, 120, 120А

Паспорт серия__________№_____________                  Текущий (лицевой) счет № 925.06.023.0

Кем выдан____________________________                   в банке РКЦ ст.Северская

_____________________________________                     БИК 040362000

                                                                                               ИНН 2348019043

___________________/_______________/                         Директор                              Т.П.Адвахова

М.П.                                                                                       М.П.

«_____»_____________________20____г.                    «_____»_______________________20____г.